
Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования Динской район «Детский сад № 56» 

 

ПРИКАЗ 

От 21 сентября 2020 года                                                                      №  113 - ОД 

 

Об утверждении локальных актов об официальном сайте  

БДОУ МО Динской район «Детский сад № 56» 

 

      В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью информационной 

открытости БДОУ МО Динской район «Детский сад № 56» приказываю: 

 

1. Утвердить «Положение о сайте  бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования Динской район 

«Детский сад № 56». 

2. Утвердить «Регламент формирования и обновления сайта бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

Динской район «Детский сад № 56». 

3. Разместить локальные акты на сайте учреждения 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 
  

 

С приказом ознакомлен                                __________Н. И. Венецкая 

 

Заведующий БДОУ МО Динской  район   

«Детский сад № 56»                                    ___________ Е.Н. Бахарева 

 

 

 


